СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2018 года №14/15 -РСД

О внесении изменений в   решение

Совета депутатов муниципального

округа Зюзино от 08 апреля 2014

года №05/02- РСД

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 3 части 4 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы» (в редакции Закона города Москвы от 21 ноября 2018 года №

27), Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Зюзино от 08 апреля 2014 года №05/02-РСД «Об утверждении Регламента

реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения

объектов капитального строительства» (в редакции решения Совета депутатов

муниципального округа Зюзино от 13 октября 2015 года №11-03-РСД),

исключив часть 3 статьи 1 приложения:

- "согласование проекта градостроительного плана земельного участка

для размещения объектов капитального строительства (в том числе аптечных

организаций, учреждений для работы с детьми, объектов спорта, стационарных

торговых объектов, объектов бытового обслуживания, рынков) общей

площадью до 1500 кв. метров, строительство которых осуществляется за счет

средств частных лиц, объектов религиозного назначения, если

предусмотренные подпунктами 1 или 2 настоящего пункта согласования не

проводились, а также иных объектов, определяемых Правительством Москвы."
  2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и управу района Зюзино города

Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

муниципального округа Зюзино в сети интернет- munzuzino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа

Зюзино Замятина А.А.

Глава муниципального округа Зюзино                                    В.М.Щербаков